



**ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА  
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ  
(РОСТЕХНАДЗОР)**

**МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ**

**П Р И К А З**

« 6 » марта 2018 г.

№ 144

Москва

**О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Межрегиональным технологическим управлением Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2018 год**

В соответствии с абзацем 2 подпункта б) пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 г. № 489, на основании служебных записок начальника отдела по надзору за электроустановками Телегина Н.В., врио начальника отдела по надзору за системами теплоснабжения и гидротехническими сооружениями Филатова Ю.Н. и сведений из единого государственного реестра юридических лиц, **п р и к а з ы в а ю :**

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей МТУ Ростехнадзора на 2018 год, в части сведений о следующих юридических лицах:

1.1. В отношении государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы «Дом культуры «Гайдаровец», заменить слова «место нахождения юридического лица: 105064, г. Москва, Большой Казенный переулок, д. 8, стр. 2» на слова «место нахождения юридического лица: 105064, г. Москва, Земляной Вал ул., д. 27, стр. 3», в связи с изменением адреса места нахождения юридического лица;

1.2. В отношении акционерного общества «Коммунально-строительное управление Мосметростроя», заменить слова «место нахождения юридического лица: 125047, г. Москва, 4-й Лесной переулок, д.13» на слова «место нахождения юридического лица: 127051, г. Москва, Цветной бульвар ул., д. 17, комната 25», в связи с изменением адреса места нахождения юридического лица;

1.3. В отношении Жилищно-строительного кооператива «Внешторговец-8», заменить слова «119620, г. Москва, Солнцевский проспект, д.26, корп.1» на слова «119620, г. Москва, Солнцевский проспект, д. 26, корп. 1 офис 9», в связи с изменением адреса места нахождения и адреса фактического осуществления деятельности юридического лица;

1.4. В отношении открытого акционерного общества «Сандвик-МКТС», заменить слова «127018, г. Москва, Поляковая улица, д. 1» на слова «127018, г. Москва, Полковая улица, д. 1», в связи с изменением адреса места нахождения и адреса фактического осуществления деятельности юридического лица;

1.5. В отношении частного учреждения профессионального образования «Экономический бизнес-колледж», заменить слова «111024, г. Москва, Авиамоторная ул., д. 8» на слова «111024, г. Москва, Авиамоторная ул., д. 8, стр. 12», в связи с изменением адреса места нахождения и адреса фактического осуществления деятельности юридического лица.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Кудинова О.Ю.

Врио руководителя



Д.В. Федоткин